frons tua enea **A**ctū. vij. **D**ura
cervice a in carceribz cordibus a
auribz vos semp̄ spiritūsancto
r̄sistitis. **R**espōdit eis ihs) **S**e
cundū est in quo in q̄stione beni
gnā factū ostendit incōueniens
a querit̄ causa lapidacōis vt ad
cor reuertētes desistāt ab incep
to (multa bona opa) ad v̄stram
utilitatē (on̄di vobis) miraculo
sa (ex pr̄e meo) hoc est ex virtute
patris facta. **J**oh. quinto. maiora
mōstrabit ei opavt vos miremi
ni **A**ctū. x. p̄tr̄siuit b̄nfaciendo
a sanando on̄es oppressos a dyā
bolo **A**ctū. ij. **I**hesū nazarenū
approbatū in vobis virtutibz a
p̄diḡis a signis que fecit p̄ illū
deus in medio v̄stri sicut vos sc̄i
tis (p̄pter qd̄ eoruz: operū: opus
me lapidatis.) **M**ath. xxiiij. la
pidas eos q̄ ad te missi sunt q̄
ens volui congregāe filios tuos
quēadmodum gallina congregat
pulos suos sub alas a nolūisti
Hic factum est innocēti naboth
iiij. Reguz. xxi. vbi dixit **J**ezabel
educate eum a lapidate sicqz mo
riatur. sic factuz est innocēti su
sanne **D**an. decimotercio **J**ohā.
octauo. **T**ulerunt lapides iudei
vt iacerent in eum. **M**athei vice
simotercio. **V**t veniat sup vos o
nis sanguis iustus qui effusus ē
sup terram a sanguine abel iusti
vsqz ad sanguinē zacharie filiū
barachie quē occidistis it̄ tēplū

et altare. (Rūderunt ergo iudei)
de lapidatione causā assignantes.
que nō est causā ad veritatē sed
ad turbe simplicis deceptōez vt
factum eoz iustū esse videat (de
bono ope nō lapidamus te) hoc
falsū est qz nichil nisi bonū op?
apparuit in eo. **Pet. ij.** q non
fecit pctū nec inuētus ē dolus in
ore eius (h de blasphemia) h di
cunt cū ipsi pctū blasphemū sint
attribuēt dyabolo qd fieri nō
potuit nisi in dī digito. **Mathei**
xij. et **Luc. xij.** Omne pctū qd cū
qz fecerit homo remittet ei spūs
autē blasphemie nō remittet ne
qz in hoc seculo neqz in futuro. tā
gunt tam hoc qre eū blasphemū
reputabant (qz tu homo cū sis)
sicut vere fuit (facis tempū deū)
quod nō ē verz qz pater generās
fecit eum deū et non ipse seipsum
fecit deum. **Joh. v.** ideo magis
psequebant eum iudei qz prēz su
um dicebat eē deum eqlem se fa
ciens deo. **Cap. ij.** Prefert nouis
sima iustoz et gloriat p rem se
habere deū. (Rūdit ih̄s) ecce sa
piēcie rñsum ōnez p tendēs paci
enciā. Et habz duas ptes scz re
sponfū sapiēcie et paciēcie malici
am obmutescē faciens et obstina
tā maliciā que qn rñdere non p̄t
opibus malū p bono reddens.
In rñso autē duo sunt scz rñfuz
p racōem scripture et rñfio p ope
ta demonstrata in dīna virtute.

p̄mo ergo inducit scripturā et ex
illa arguit ppositum. Dicit ergo
(Nōne scriptum ē) a spūs sancto
(in lege vestra) lex omniū h̄ dī
p hīs que in veteri testamēto cō
tinent. qz p̄lxie et psalmi et to
tū aliud implicite cōtinetur. eozū
autē dicit lex qz ab eis fuit recep
ta. in psalmo autē cōtinet (Ego
dixi) hoc est statui (qz dī estis)
p p̄cipacōez deitatis et p adopā
onē. **Exo. vij.** Constitui te deum
pharaōis. **ps.** deus deorum dñs
locut⁹ est p. **Cor. viij.** Siquidē
fūt multi dī et dñi multi siue i ce
lo siue in terra. Ex illa autonta
te arguit a minori sic (Si illos
dixit deos) p̄cipacie et p adopā
onē (ad q̄s h̄mo dī fact⁹ ē) hoc ē
in ope cōpletus in ip̄s. hoc ē qui
sermōez dī perceptum ope cōple
uit q̄mōez dī cū affcū audire
meruerit p. **Jo. iij.** Cūsum nūc
filij dī sum? h̄ nō dum apparuit
quid erim? scz ex nativitate diui
na. **Sām?** aut qm̄ cum appa. si
ci. e. et sic erim? dī p̄cipacōe ip
sius. **Jac. p.** voluntarie em̄ genu
it nos verbo veritatis vt sim? mī
cū aliquod creature eius. **Jo. p.**
dedit eis p̄tatem filios dī fieri et
sic deos eē. min? aut videtur q̄ il
los dicat deos qui nō nisi p̄cipa
tue et p adopcōez p̄cipant spū
dīmum et nō p̄t solui scripturā h̄
est nō esse vera. **Matth. v.** Jota
vnū aut vn? apex non p̄. a lege.